
quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 18 de AGOSTO de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO– N° 053/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 178/2022 Contrato 133/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: HOSPITRONICA COM. DE EQUIP. MED. HOSP. LTDA-ME pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ nº. 17.737.428/0001-14 
 
Objeto:. Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para fornecimento de artigos e equipamentos médico-hospitalares, 
artigos e equipamentos de oftalmologia e equipamentos e artigos fisioterápicos, 
visando equipar as unidades vinculadas à Atenção Especializada e Atenção Básica 
da Secretaria da Saúde do Município de Santo Amaro. 
 
Vigência: 18/08/2023 a 18/08/2024 
 
Valor: R$ 373.651,04 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E 
CINQUENTA E HUM REAIS E QUATRO E CENTAVOS) 

Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 
Projeto Atividade: 2044 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA 
EM SAÚDE Elemento Despesa: 44905200 Equipamentos e Material Permanente 

Órgão: 1001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 
Projeto Atividade: 2045 SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR Elemento Despesa: 44905200 Equipamentos e Material 
Permanente 
 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

718D7AB2BE51A4D61E245AB342035AD1



quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

718D7AB2BE51A4D61E245AB342035AD1


		2023-08-23T15:58:58-0300




